Características Adicionais: Água Gelada 
E Água Natural; Tipo: Tripla Filtragem; 
Tipo Fixação: Parede, Anti-Furto; 
Voltagem: 110/220 V (Full Ange/ 
Automática). 

Libell 

Acqua Flex 

Hermético 
15 R$ 606,00 R$ 9.090,00 

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 9.090,00 (nove mil e noventa reais). 

Obs.: A entrega dos produtos dar-se-á no prazo máximo de 21 (dias) dias corridos, a contar do dia 
subsequente ao envio da Ordem de Fornecimento e Empenho, nos termos do Item 5 – p. 5 – Modelo de 
Execução do Objeto, constante do Termo de Referência do Órgão Gestor da IRP: